
EKOPLAST TELČ s.r.o.                 Hradecká 8, 588 56 Telč                                          www.ekoplast.cz 
                                                 tel.:  +420 567 563 781                                          ekoplast@ekoplast.cz 
                                                 fax:  +420 567 563 785 

 

PODZEMNÍ NÁDRŽE • JÍMKY • ŽUMPY 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
POUŽITÍ 
JÍMKY slouží k akumulaci vody nebo splašků z různých zdrojů. 
 
POPIS 
JÍMKY  se skládají z jednoho kompaktního celoplastového kontejneru z polypropylenu. Standartě jsou osazeny 
jedním nátokovým potrubím (DN 100 – 150) a kontrolním vstupem (Ø600 mm). 
 

OSAZENÍ 
JÍMKY jsou určeny pro osazení pod terén. Konstrukce JÍMKY je navržena jako samonosná. Lze ji tedy v místech 
bez vysoké hladiny spodní vody osadit pouze na předem připravenou základovou betonovou desku s rovinností 
5mm/2m a obsypat šterkopískem. V případě výskytu spodní vody je nutné jímku obetonovat alespoň do výška 
hladiny spodní vody a stěny použít jako ztracené bednění. 

 
ZPROVOZNĚNÍ 
Spočívá v napojení JÍMKY na přítokové potrubí. Výrobce zajišťuje záruční a pozáruční servis. 
 

POŽADAVKY NA OBSLUHU 
Obsluha JÍMKY spočívá pouze ve vizuální kontrole plnosti jímky.  

 
 
SCHÉMA 
 

• Nízká hmotnost 

• Jednoduchá montáž 

• Minimalizace stavebních prací při osazení 

• Konstrukce v samonosném provedení 

• Není nutné obetonovávat 

• Odolnost vůči agresivním látkám 

• Vysoká životnost 

• 100% vodotěsnost 

• Certifikovaný výrobek (TZÚS Praha) 

• Certifikovaný systém řízení kvality dle        
ISO 9001 (TÜV International) 

 



EKOPLAST TELČ s.r.o.                 Hradecká 8, 588 56 Telč                                          www.ekoplast.cz 
                                                 tel.:  +420 567 563 781                                          ekoplast@ekoplast.cz 
                                                 fax:  +420 567 563 785 

 

 
Ceník PODZEMNÍ NÁDRŽE • JÍMKY • ŽUMPY 
platný od 11.1.2019 
 
 
 

   Rozměry nádrží je možné upravit dle požadavku zákazníka. 
 
 

Uvedená cena zahrnuje: 
1x nátokové potrubí DN 100 – 150 

pochůzné víko s odjímatelným *poklopem Ø600mm 
*šachtový nástavec Ø600 o výšce 300mm 

 
 
 
 
 
Volitelné příslušenství: 
Další nátok / odtok (DN 100 – 150)     600 Kč 
Uklidňovací válec pře odtokem      600 Kč 
Uzamykatelný poklop s pantem a madlem (600 x 600 mm)  2 100 Kč 

 
 

*Rozměr šachtového nástavce a poklopu lze upravit dle požadavku 
 
 
 
 
 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

OBJEM 
      

m3 

PRŮMĚR        
(D)               
mm 

VÝŠKA    
(H)               
mm 

NÁTOK 
(A) 
mm 

CENA 

0,5 800 1000 882 9 100 Kč 

1 1150 1000 882 13 500 Kč 

2 1400 1300 1175 16 200 Kč 

3 1600 1500 1375 19 800 Kč 

4 1850 1500 1375 23 100 Kč 

5 2100 1500 1375 27 800 Kč 

6 2300 1500 1375 32 100 Kč 

7 2150 2000 1825 33 400 Kč 

8 2300 2000 1825 39 400 Kč 

9 2400 2000 1825 40 500 Kč 

10 2550 2000 1825 43 500 Kč 

11 2500 2250 2075 44 200 Kč 

12 2500 2500 2325 46 400 Kč 


